2022年１月 26日

各 位

会 社 名  株式会社バルカー

代表者名  代表取締役社長ＣＯＯ 本坊  吉博

(コード：7995、  東証第一部)

問合せ先  Ｉ Ｒ 室 長  遠藤 浩志郎

(TEL.03-5434-7372)

業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績の動向を踏まえ、2021 年 10 月 27 日に公表いたしました 2022 年３月期（2021 年４月１日

～2022年３月 31日）の連結業績予想を下記のとおり修正いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．2022年３月期連結業績予想の修正

（2021年４月１日～2022年３月 31日）

 売 上 高 営 業 利 益 経 常 利 益
親会社株主に帰属

する当期純利益

１株当たり

当期純利益

前回発表予想（Ａ）
百万円

51,800

百万円

5,500

百万円

5,600

百万円

3,700

円 銭

209.50

今回修正予想（Ｂ） 52,500 6,000 6,100 4,100 232.05

増 減 額（Ｂ－Ａ） 700 500 500 400

増 減 率（ ％ ） 1.4 9.1 8.9 10.8

(ご参考)前期実績

（2021年３月期）
44,717 3,475 3,673 3,090 175.27

２．業績予想修正の理由

第３四半期累計期間の連結業績は、先端産業など主な市場に向けた販売が想定以上の水準となり、

また、売上原価の低減や販売管理費の抑制に努めた結果、売上高・各利益ともに同四半期経過時の目

安として設定した値を上回る実績となりました。

これに加えて、足許の業績動向等から通期連結業績につきましても売上高・各利益ともそれぞれ前

回発表予想を上回る見込みとなりましたため、予想の修正をいたします。

なお、この予想には、新型コロナウイルス感染症の大規模な再拡大や世界各地における紛争の発生

等、当社グループの業績に大きな影響を与え得る不測の事態の発生は織り込んでおりません。

（注）上記の業績予想は、本資料の発表日現在において入手可能な情報に基づいて作成したものであり、実際の業績は今

後様々な要因により予想数値と異なる可能性があります。

以上